Extaedo de Coaluiln

Informe de Avance de Gestién Financiera Cuarto Trimestre 2022
Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de enero al 3tde diciembre de 2022
(Cifras en Pesos)

Denominacidn de las Deudas

Moneda de
Contratacién

Institucion o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final def Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo

Largo Ptazo
Deuda Interna

instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismes Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financiercs

Subtotal de Deuda Puablica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Publica y Otros Pasivos

3,245,518,238.55
3,245,518,238.55
0.00
0.00

6.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,245,518,238.55

36,281,403,004.92
36,281,403,004.92
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

36,281,403,004.92
3,661,381,442.44

43,188,302,685.91

3,259,089,897.11
3,259,089,897.11

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,259,089,897.11

36,183,505,838.11
36,183,505,838.11

0.60
0.00

0.00
0.00

0.c0
0.co0
0.60

36,183,505,5838.11
3,900,137,300.35

43,342,733,035.57

Pagina 1 de 2




Informe de Avance de Gestion Financiera Cuarto Trimestre 2022
Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de enero al 31de diciembre de 2022
E=tasio de Coahinily {Cifras en Pesos)

e e

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Y sus notas, son razonablemente correctos y son respong‘ébi!idad del emisor,
/ F

/)

.i"a, i
LIC. XAVIER ALAIN HERRERA ARROYO
SUBSECRETARIO DE EGRESOS Y ADMINISTRACI

LIC. BLAS JOSE HLORES DAVILA
SECRETARIO DE FINANZAS

Pagina2de 2




