

Informe de Avance de Gestión Financiera Cuarto Trimestre 2022 Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022 (Cifras en Pesos)

Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo				
Deuda Interna			3,245,518,238.55	3,259,089,897.11
Instituciones de Crédito			3,245,518,238.55	3,259,089,897.11
Títulos y Valores			0.00	0.00
Arrendamientos Financieros			0.00	0.00
Deuda Externa			0.00	
Organismos Financieros Internacionales			0.00	0.00
Deuda Bilateral				0.00
Títulos y Valores			0.00	0.00
Arrendamientos Financieros			0.00	0.00
Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo			3,245,518,238.55	3,259,089,897.11
Largo Plazo				
Deuda Interna			36,281,403,004.92	36,183,505,838.11
Instituciones de Crédito			36,281,403,004.92	36,183,505,838.11
Títulos y Valores			0.00	0.00
Arrendamientos Financieros			0.00	0.00
Deuda Externa				
Organismos Financieros Internacionales			0.00	0.00
Deuda Bilateral			0.00	0.00
Títulos y Valores			0.00	0.00
Arrendamientos Financieros			0.00	0.00
			0.00	0.00
Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo			36,281,403,004.92	36,183,505,838.11
Total de Otros Pasivos			3,661,381,442.44	3,900,137,300.35
Total de Deuda Pública y Otros Pasivos			43,188,302,685.91	43,342,733,035.57



Informe de Avance de Gestión Financiera Cuarto Trimestre 2022 Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022 (Cifras en Pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsábilidad del emisor.

LIC. BLAS JOSÉ FLORES DÁVILA SECRETARIO DE FINANZAS

LIC. XAVIER ALAIN HERRERA ARROYO SUBSECRETARIO DE EGRESOS Y ADMINISTRACI